

政務活動費 収支整理簿

令和 4年度

支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引/残高
令和4年04月20日	上期交付 (6名)		540,000		540,000
令和4年06月03日	図書購入 (日本の地方政治、一番やさしい地方交付税の本、熟議民主主義の困難)	4		9,350	530,650
令和4年7月29日	行政調査 (7/27~29, 愛知県岡崎市、大阪府和泉市、大阪府枚方市、5名)	2		311,600	219,050
令和4年10月13日	地方議員研修会参加費 (1名)	1		87,115	131,935
令和4年10月14日	下期交付 (6名)		540,000		671,935
令和4年10月31日	図書購入 (最新図解自閉症スペクトラムの子どもたちをサポートする本)	4		1,650	670,285
令和4年10月31日	図書購入 (個別最適な学びの足場を組む)	4		2,200	668,085
令和4年11月01日	地方自治情報化推進フェア2022研修参加費 (2名)	1		52,360	615,725
令和4年11月8日	行政調査 (11/7~11/8, 宮城県栗原市、登米市、6名)	2		268,740	346,985
令和5年01月27日	行政調査 (1/26~27, 東京都文京区、茨城県つくばみらい市、6名)	2		232,650	114,335
		小計	1,080,000	965,665	114,335
		(最終頁総計)	1,080,000	965,665	114,335

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については印刷物名を、調査費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複数頁になる場合、(最終頁総計) 欄は最終頁に記入願います。